2.1- Constitui objeto do presente contrato os SERViÇOSDECONSUlTORIAADMINISTRATIVA
NASAÇÔESREFERENTESA TRANSPARÊNCIAE PROCESSOSADMINISTRATIVOSESPECíFICOS,
mediante TOMADADEPREÇOSNº 004/2021, no qual restou vencedora a Contratada.

cLÁUSULATERCEIRA- DOVALORDOCONTRATO
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e
quinhentos reais).

cLÁUSULAQUARTA- DASOBRIGAÇÕESDO (A) CONTRATANTE
4.1 - A CONTRATANTEse obriga a proporcionar ao (à) Contratado (a) todas as condições I
necessárias ao pleno cumprimento das obrigações decorrentes do Termo Contratual, ~
consoante estabelece a lei no 8.666/93 e suasalterações posteriores;

[...]

SERViÇOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NAS AÇÕES REFERENTES A
TRANSPARÊNCIA E PROCESSOS ADMINISTRATIVOS ESPECíFICOS.

CONTRATADA: DIGI-EX CONSULTORIA, TREINAMENTO E SERViÇOS LTDA - ME, INSCRITA NO
CNPJ Nº 15.093.428/0001-01.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUí.

VALOR GLOBAL: R$ 58.500,00 (CINQUENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURíDICA.

PRAZO DE EXECUÇÃO: DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2021.

ASSINA PELA CONTRATADA: GEíZE CORREIA RIBEIRO, CPF W 634.620.793-87.